

Byggefeltet Holding ApS
Møllevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 51 87 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Henrik Schou Steinmeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. maj - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-7.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>183.508</u>
Resultat før skat	175.796
Skat af årets resultat	<u>550</u>
Årets resultat	<u>176.346</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.508
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.162</u>
Disponeret i alt	<u>176.346</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>506.552</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>506.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>506.552</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>56.806</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.806</u>
Aktiver i alt	<u>563.358</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.508
Overført resultat	<u>225.882</u>
Egenkapital i alt	<u>459.390</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.666
Selskabsskat	<u>65.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.968</u>
Passiver i alt	<u>563.358</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. maj 2019	0	0	0	0	0
Indskud ved stiftelse	50.000	233.044	0	0	283.044
Resultatandel	0	0	183.508	-7.162	176.346
Overført til overført resultat	0	-233.044	0	233.044	0
	50.000	0	183.508	225.882	459.390

Noter

	10/5 2019 - 31/12 2019		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	323.044		
Kostpris 31. december 2019	323.044		
Årets resultat før afskrivninger	183.508		
Opskrivninger 31. december 2019	183.508		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	506.552		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Byggefeltet ApS	Vamdrup	100 %	
Byggefeltet Ejendomme ApS	Vamdrup	100 %	

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
